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MØTE I LANGRENNSKOMITEEN  
Granåsen/Telefon 
Møte nr. 08, 2008-2010, 13. mars og 18. mars 2009. 
REFERAT 
 
 
Til stede:  
I Granåsen (fredag 13/3 kl 12.30 – 14.00) var: Hermod Bjørkestøl, Geir Mauseth, Svein Ove 
Dyrdal, Per Nymoen, og dessuten Åge Skinstad til sak 7, 8 og 10.  
Telefonmøtet onsdag 18/3 kl 20.30: 
Hermod Bjørkestøl, Gunn Harjo, Svein Ove Dyrdal, Kari Meland, Geir Mauseth, Per 
Nymoen.  
 
SAK  1:  TERMINLISTENS HOVEDPUNKTER 2009-2010 
 

NM junior 2010.  
Vi prøvde å få Skistyret til å gjøre et hastevedtak slik at vi kunne gå ut med en 
beslutning for neste års NM junior. Skistyret ville imidlertid ikke det, da 
diskusjonen om å koble det til hoppbakke/hopparrangør har blusset opp igjen. 
Dette til tross for Tingets vedtak i Bodø. For LK, og ikke minst for arrangører, 
deltagere og ledere, begynner det nå å haste med å få tatt en avgjørelse, ikke 
minst mtp innkvarteringsbestillinger. Hermod har etter Granåsen skrevet et 
notat til Skistyret om dette.  
Etter en ny runde i Skistyret er det klart at det ikke blir noe vedtak før 26. mars.  
 
Steinkjer, Spar Cup senior 3. og 4. januar 2010 (søndag og mandag). 
Steinkjer har gitt tilbakemelding om at de tar dette (og mandagsrenn er OK).  
Vi ble enige om å stå ved denne arrangementshelgen, selv om det er 
”avslutning på juleferien”. Vi anser at det ikke er så veldig mange løpere som 
blir berørt av flyreiseproblematikken (det er ikke juniorklasser, kun senior).  
 
Spar Cup og VM junior-mønstring 13.-14. desember.  
Det har vært muntlig kommunikasjon mellom Hermod og Markane. Markane 
IL er meget skeptisk både pga snørisiko, og på grunn av hoteller (julebord). 
Det vil være mye bedre å ha et renn i januar eller februar. Vi har imidlertid 
fordelt arrangører for alle renn etter jul, og alle arrangørene har akseptert.  
Vårt forslag er derfor at Markane sier fra seg arrangement i 2009-2010, og 
heller søker på nytt for 2011. Vi tar sikte på at f.eks U-23-mesterskapet/Spar 
Cup jr-sen kan arrangeres der.  
Rennet i desember 2009 overtas i så fall av Sjusjøen. 
Dette forslaget er nå akseptert muntlig av Markane.  
Vi tilbyr nå Sjusjøen dette rennet.  
 
Så snart ovennevnte saker er på plass, kan vi gå ut med terminlista.  
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SAK 2:  KONGEPOKAL 2009 
Skistyret besluttet at denne skulle settes opp i NM Langrenn for kvinner.  
Denne beslutningen ble gjort etter at NM på Gjøvik var avsluttet. Vi kan derfor 
ikke plukke ut noen bestemt distanse, men vi er nesten nødt til å velge den 
varianten at pokalen går til beste NM-prestasjon alle øvelser sett under ett. 
Pokalen må deles ut på Røros.  

 
SAK 3:  SAMMENLAGTPREMIE I NM SENIOR, kr. 15.000 

Vi burde ha omtalt denne sammenlagtpremien før NM på Gjøvik, men det 
druknet litt i alt mulig annet.  
Imidlertid vil vi skrive en sak om temaet nå før NM på Røros.  
Det er tredje gang premien deles ut, og den bør jo deles ut hvert år.  
Premien går til den løper som har gått alle 4 individuelle NM-distanser og har 
lavest samlet plass-siffer.  
Denne saken er nå publisert på nettet.  

 
SAK 4:  SAMLING OG MØTE I LES ARCS RUNDT 1. MAI.  

Vi har gått gjennom status på dette.  
Vi ble enige om at vi konsentrerer selve LK-møtet til torsdag den 30. april  

 
SAK 5:  HANDLINGSPLAN.  

Vi ga skikretsene en ny frist med å utarbeide egen handlingsplan. Den nye 
fristen var 4. mars.  
Det har ikke vært stor respons nå heller, men antall kretser som har gitt 
tilbakemelding har i det minste økt fra 1 til 8.  
De 8 kretsene vi har fått tilbakemelding fra, er:  
Troms, Nord-Trøndelag, Sogn og Fjordane, Agder og Rogaland, Buskerud, 
Oppland, Hedmark, Akershus.  
 
Uansett hva som kommer av tilbakemeldinger fra nå, så er videre plan 
følgende:  
- Jeg har tenkt at student Bjørnar Øye (NIH-praksis i 3 uker fra man 16/3) 

skal få utarbeide et rapportskjema av samme type som tidligere år. Dette 
sendes kretsene 31. mars. Kretsene SKAL levere tilbake 20. april (da kan vi 
gjennomgå disse i Les Arcs).  

- Nytt vedr dette er at jeg har tenkt å få laget spørreskjemaet i ”Questback-
versjon”.  

 
SAK 6:  HØSTMØTE OG ARRANGØRSEMINAR 2009 

Arrangementsavdelingen v/Terje Lund har gitt melding om at det ikke blir noe 
stort felles arrangørseminar i år.  
Det blir et seminar kun for World Cup-arrangørene og ”TV-sendte skirenn” 
(det betyr bl.a. NM). Dette seminaret blir 18.-20. september.  
Denne melding fikk vi tidligere i vinter (29. januar). 
 
Vi signaliserte tilbake til Terje ganske umiddelbart at Langrenn ønsker å ha et 
arrangørseminar for egen del, hvor Spar Cup og andre arrangører på 
Hovedpunkt-lista er målgruppa.  
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Etter å ha diskutert i Granåsen fredag 13. mars, er vårt forslag nå at 
Arrangørseminaret i Langrenn legges sammen med Høstmøtet.  
Det blir da litt sent på høsten (slutten av oktober?).  
Men Høstmøtet vil da ha ”arrangement” som hovedinnhold.  
Antagelig må vi dele opp Høstmøtet i seksjoner eller grupperinger:  
- Sesonginfo, cuper, krav til arrangørene, TD- og arrangørforberedelser 
- Speakerutdanning! 
- Regler, TD/jurysaker, kuldegrenser m.m. 
- ”Teknisk”: Online, brikker, FIS-koder, Start- og resultatlister, XML-filer, 

etc. 
 

SAK 7:  VM 2011, 30 KM KVINNER OG 50 KM MENN:  
Det har vært diskutert å søke om at 3- og 5-mila blir endret fra fellesstart til 
enkeltstart.  
Landslagene og landslagsledelsen har diskutert dette.  
Hvis alternativet er at 10/15 km blir fellesstart i stedet, da vil vi heller ha 
fellesstart på de lengste løpene. Det er bedre at 5-mila er fellesstart enn at 15 
km er det.  
Det er holdt et møte i VM-2011 den 17. mars, hvor konklusjonen ble at 
programmet beholdes som opprinnelig foreslått, dvs med fellesstart 30 og 50 
km.  

 
SAK 8:  UTTAK AV LANDSLAG FOR 2009-2010.  

Foreløpig plan er at elitelagene kunngjøres kort tid etter NM på Røros.  
Sportssjefen har signalisert at han ønsker å kunngjøre lagene på NM sin 
premieutdeling.  
Øvrige grupperinger blir avgjort etter Vancouverturen i mars-april.  
 
LK vil presisere at Sportssjefen må være tydelig på å signalisere planer for 
impulsgrupper, samarbeid med ”team”, osv, selv om konkretisering av disse 
tingene vil bli foretatt senere.  

 
SAK 9:  RAPPORT VEDR FUNKSJONSHEMMEDE 

Anne-Ragnhild Kroken skrev en aktivitetsrapport til LK-møtet. Den er lest av 
alle, vi hadde en kort diskusjon. Bra aktivitet, både i topp og bredde. Slitsom 
økonomi spesielt på toppidrettssiden. Bra NM-arrangement i Stokke,  Stokke 
vil gjerne ha dette innlagt i NM del 1 i 2010.  

 
 
SAK 10:  ØKONOMI OG ORGANISASJON 

Hermod, Åge og Per N hadde økonomimøte med Skipresidenten, og med NSFs 
økonomisjef (Anita Nilsen) den 17/3.  
 
Resultat 2008: Vi har ikke fått noen tall for 2008 ennå, og nå begynner det å ta 
lang tid. Det ble på møtet den 17. mars opplyst at regnskapet for 2008 er på det 
nærmeste ferdig, men vi fikk ikke noen tall. Sannsynligvis vil vi ende opp med 
en utgiftsside som er betydelig høyere enn rammen, men vi har også fått en del 
nye inntekter, og vi må sørge for at alt dette kommer på plass.   
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Det arbeides sentralt med endring og effektivisering av regnskapsrutiner, da det 
erkjennes at det fortsatt foregår mye manuelt tidkrevende arbeid.  

 
 

SAK 11:  TD-KURS PÅ FIS-NIVÅ (INTERNASJONALT TD_KURS) 
Erik Andresen, Geir Mauseth og Per N hadde en kort runde i Granåsen med 
TD-ansvarlig for Skandinavia (Karel Pütsep, Sverige).  
Vi ble enige om å prøve å få bedre system på dette med oppnevning av 
utenlandske TD-er.  
 
Så ble det besluttet å holde et internasjonalt TD-kurs på Beitostølen i 
forbindelse med åpningshelgen 12.-15. november. (Kanskje torsdag-lørdag).  
Erik A, Geir M og Per N følger opp dette.  
 

SAK 12: NM SPRINTSTAFETT 
Vi tok opp diskusjonen om eventuelle mix-lag (lag med løpere fra 2 
forskjellige klubber).  
Det har kommet forespørsler om dette.  
Etter en diskusjon konkluderte LK med at vi ikke tillater mixlag.  
 
 

SAK 13:  WORLD CUP-ARRANGEMENT FORAN VM 2011 
Det er kommet noen innspill etter World Cup i Granåsen vedr det World Cup-
rennet som skal gå i Norge uka før VM i Oslo 2011.  
Sannsynligvis vil Skistyret ta en avgjørelse den 26. mars.  
Hermod vil ta saken opp igjen med LKs medlemmer når saksinnstillingen for 
Skistyremøtet foreligger.  
 
 

SAK 14 MØTE MED ”STORE” TURRENNARRANGØRER 
Langrennskomiteen signaliserte i 2008 at man ville ha et møte med de større 
turrennarrangørene.  
Administrasjonen bes finne et passende tidspunkt for dette.  
 
Som ”store” turrennarrangører kan vi antagelig definere de som står i 
terminlistens Hovedpunkter (de som er ”internasjonale”).  
 
 
 

Per N  
ref 
 

.  


